Totales 307,01 8,87 366,14€ €

Desglose de Impuestos
Base Imponible IVA/IGI Cuota

302,60 21,00 63,54€ €%

Total: Total:302,60 63,54€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
30/09/2019 366,14 €T-Transferencia

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €366,14
"trescientos sesenta y seis € con catorce céntimos"